笔试、面试和总成绩公布表
根据公告规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考大渡口区国库集中支付中心（参照）和大渡口区社会经济调查队（参照）的13名面试人员的各项成绩公布如下：
	招录职位
	考生姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	大渡口区国库集中支付中心（参照）
财政管理
	周传洋
	
	145
	43.50
	
	88.4
	35.36
	78.86
	1

	
	黄灿然
	
	144
	43.20
	
	84.6
	33.84
	77.04
	2

	
	彭晓玉
	
	141
	42.30
	
	80.4
	32.16
	74.46
	4

	
	朱瑜
	
	140.5
	42.15
	
	77.6
	31.04
	73.19
	5

	
	冉瑾
	
	139
	41.70
	
	86.6
	34.64
	76.34
	3

	
	黄佳伊
	
	137
	41.10
	
	76.4
	30.56
	71.66
	6

	大渡口区社会经济调查队（参照）
专业统计1
	唐波
	
	138
	41.40
	
	87.8
	35.12
	76.52
	1

	
	唐继军
	
	137
	41.10
	
	76.6
	30.64
	71.74
	2

	
	唐龙
	
	131
	39.30
	
	79.6
	31.84
	71.14
	3

	
	尹晓君
	
	130.5
	39.15
	
	80.2
	32.08
	71.23
	2

	
	刘仁艳
	
	129.5
	38.85
	
	76.6
	30.64
	69.49
	4

	大渡口区社会经济调查队（参照）
专业统计2
	何鸿彦
	
	128.5
	38.55
	
	80.8
	32.32
	70.87
	3

	
	胡熙
	
	128.5
	38.55
	
	84
	33.6
	72.15
	1


注：总成绩计算公式为：总成绩＝公共科目笔试成绩÷2×60%+面试成绩×40%。           

